
, ,J
K ,Q:

, r.. Ap . y,,

,' .P '

f

C.j,'K'Rp"s-14909/čj-2019-0100Ap
S

mw

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00238295
zastoupené MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem
l dále jen ,,převodce" l

a
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sídlem Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481
zastoupená brig. gen. JUDr. Václavem Kučerou MBA, ředitelem
l dále jen ,,nabyvatel"l

l dále společně také jen ,,smluvní strany"l

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
o bezúplatném převodu vlastnictví

podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku l dále jen ,,občanský
zákoník"l a v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím

vystupování v právních vztazích l dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."l

W

1/ Převodce vlastni technické vybavení speciální výslechové místnosti umístěné v budově
Územního odboru Mladá Boleslav, Boleslavská 1164, 293 05 Kosmonosy. Soupis tohoto
vybaveni tvoří Přílohu Č.1, která je nedIlnou součásti této smlouvy. ldále jen ,,technické
vybavení"l

2/ Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnictví k technickému vybavení na
Českou republiky s přÍs|ušností s ním hospodařit pro Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje.

II.

1/ Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k technickému vybavení
nabyvateli a nabyvatel technické vybaveni přijímá do svého vlastnictví.

2/ Pořizovací hodnota technického vybavení činí 207.442,-KČ.

Ill.

1



1/ Převodce výslovně prohlašuje, že na technickém vybavení neváznou žádné dluhy,
restituční nároky a ani zástavní práva. Součásti technického vybavení je i revizní zpráva a
protokol o výstupní kontrole.

2/ Nabyvatel výslovriě prohlašuje, že je mu znám faktický a právni stav technického vybavení
a v tomto stavu jej bez výhrad přejímá.

3/ S přijetím daru vyslovil souhlas policejní prezident dne 11.2.2019 pod č.j. PPR-1325-4/ČJ-
2019-990100-SA

lV.
Smluvní strany prohlašuji, že smluvní projevy byly učiněny svobodně a vážně a účastníci
této smlouvy si nejsou vědomi důvodů, které by mohly přivodit neplatnost této smlouvy.
Rovněž prohlašuji, že tuto smlouvu neuzavÍrajÍ v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek. Před podpisem si účastnici smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

V.
1/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Převodce i nabyvatel obdrží dvě vyhotovení.

2/ Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejich příloh, při
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3/ Smluvrú strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní nabyvatel, který se
zároveň zavazuje do 30 dnů od podpisu smlouvy o tom vyrozuniět převodce.

'1/ Smluvní strany prohlašuji, že skutečncosŕi uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a uveřejněni
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

Přílohy: Č.1 - soupis vybavení výslechové místnosti

2

2019 05. í !V Praze dne

,anab,va,.le



DOLOŽKA

Toto právni jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením
č. 693 ze dne 1. dubna 2019.

3



INVENTURNÍ SOUPIS DDHM Statutární město Mladá Boleslav, odbor soc. věci, org.0009, list 1. ""'¶¶

výslechová místnost k 31.12.2018
Fyzická inventura býla započata od 13.12.2018 do 14.01.2019.

Kraj: Středočeský
Okres: Mladá Boleslav
Obec: Mladá Boleslav
Organizace: Statutární město Mladá Boleslav, odbor sociálních věci
IČO: 238295
Poř.č. Inventární číslo Název Počet ks Cena za 1 ks Cena celkem:
1/ 1/0009/2015 DS1004Kl-kIávesnice pro kamerý Hikvision 1 13 836,00 13 836,00
2/ 2/0009/2015 DS7716NI-ST-16 kanálový nvr s HDMi 1 22 294,00 22 294,00
3/ 3/0009/2015 HDD4000-\Nestern Digital Purple 4TB 64MB cache 1 8 076,00 8 076,00
4/ 4/0009/2015 DOME kamera 3x optický zoom 1 9 934,00 9 934,00
5/ 5/0009/2015 DS-1280ZJ-PT3- Junction box 1 3 357,00 3 357,00
6/ 6,7/0009/2015 venkovní DOME kamera včetn JuňctiQň box á 12.033,-_ 2 12 033,00 24 066,00
7/ 8/0009/2015 Web Smart switch "2xGigabit SFP 1 8 802,00 8 802,00
8/ 9/0009/2015 APC Smart - UPS 1 10 617,00 10 617,00
9/ 10,11/0009/2015 mikrofon prostorový " předzesilovač 2 7 925,50 15 851,00
10/ 12/13/0009/2015 kabel s předzesilovačem MZC 30 2 6 713,30 13 426,60
11/ 14/0009/2015 kabel s předzesilovačem MZC 30 1 6713,40 6 713,40
12/ 15/0009/2015 mixpult DL806 1 30280,00 30 280,00
13/ 16/0009/2015 lpad pro ovládáni pultu 1 17575,00 17 575,00
14/ 17/0009/2015 nástěnný rozvaděč 12U 500mm 1 9 758,00 9 758,00
15/ 18/0009/2015 TV LG 32" včetně držáku 1 12 856,00 12 856,00

Celkem: 207 442,00

list 1. '.

Složení komise:
předseda:

členové:

V Mladé Boleslavi dne: 14.01.2019



USNESENÍ

Č. 693
Rady města Mladé Boleslavi ze dne l. dubna 2019 k návrhu na bezúplatný převod
nezuživatelných věcí, které byly pořízeny z peněžních prostředků města Mladá Boleslav
a Dotačního programu prevence kriminality MV ČR, které tvoří vybavení speciální
výslechové místnosti mezi Statutárním městem Mladá Boleslav a Krajským ředitelstvím
policie Středočeského kraje

Rada města projednala předloženou zprávu a

I . s c h v alu j e
smlouvu o bezúplatném převodu nezuživatelných věcí, které byly pořízeny z peněžních
prostředků Statutárního města Mladá Boleslav a Dotačního programu prevence kriminality
Ministerstva vnitra ČR, které tvoří vybaveni speciální výslechové místnosti umístěné
v budově Policie ČR, Územního odboru Mladá Boleslav, ul. Boleslavská 1164, 293 06
Kosmonosy, mezi Statutárním městem Mladá Boleslav a Českou republikou - Krajským
ředitelstvím policie Středočeského kraje, dle přílohy č. l

I I . ukládá
vedoucí odboru sociálních věcí zajistit realizaci usnesení do 30. 6. 2019; pokud nebude
usnesení v termínu realizováno, předloží vedoucí odboru návrh na revokaci usnesení
na nejbližší schůzi rady města


